compreendendo o período de 31/08/2022 a 30/08/2024; b) Alterar o item VIII - P R E V I S ÃO
ORÇAMENTÁRIA, do Termo de Execução Descentralizada, para acrescer o valor de R$
6.996.404,20 (seis milhões, novecentos e noventa e seis, quatrocentos e quatro mil reais e
vinte centavos), totalizando R$ 11.445.524,20 (onze milhões, quatrocentos e quarenta e
cinco mil, quinhentos e vinte e quatro reais e vinte centavos); c) Incluir o novo Plano de
Trabalho do Termo de Execução Descentralizada, bem como o Anexo I - Metodologia e
Fluxo Operacional e o Anexo II - Referência de Valores Homem/Hora, conforme
documentos anexados ao presente Termo Aditivo;

[...]

da Polícia Rodoviária Federal no Paraná e suas delegacias, conforme condições
estabelecidas no edital e seus anexos do pregão eletrônico nº 01/2020 (sei! nº 26590372),
firmado com a empresa Planservice Terceirizacao de Servicos - eireli, passará a ser, a partir
de 01 de março de 2021, de R$ 84.884,88 (oitenta e quatro mil oitocentos e oitenta e
quatro reais e oitenta e oito centavos), e a partir de 01 de julho de 2021, de R$ 86.412,24
(oitenta e seis mil quatrocentos e doze reais e vinte e quatro centavos), correspondente
aos reajustes conferidos pela convenção coletiva de trabalho 2021/2022 (sei! nº
35118909).

(COMPRASNET 4.0 - 05/10/2021).'

SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL NO PIAUÍ
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 6/2021 - UASG 200127